

Just a Hanger ApS

**Vitus Berings Plads 1, 1. th
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 76 37 07

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2023

Steen Bjørn Lundhild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just a Hanger ApS
Vitus Berings Plads 1, 1. th
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 76 37 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Bjørn Lundhild

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 80.071, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 268.053.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		267.694	239.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(75.868)	(72.141)
Resultat før finansielle poster		191.826	167.303
Finansielle omkostninger	1	(67.337)	(71.855)
Resultat før skat		124.489	95.448
Skat af årets resultat	2	(44.418)	(36.916)
Årets resultat		80.071	58.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.071	58.532
		80.071	58.532

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.019.648	3.061.567
Materielle anlægsaktiver		<u>3.019.648</u>	<u>3.061.567</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.019.648</u>	<u>3.061.567</u>
Andre tilgodehavender		0	4.647
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.647</u>
Likvide beholdninger		<u>32.212</u>	<u>2.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.212</u>	<u>7.071</u>
Aktiver i alt		<u>3.051.860</u>	<u>3.068.638</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		143.053	62.982
Egenkapital		268.053	187.982
Gæld til realkreditinstitutter		1.213.921	1.286.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.242.203	1.274.018
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.456.124	2.560.684
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	176.076	176.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.980
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.418	36.916
Anden gæld		27.156	0
Deposita		72.033	64.000
Kortfristede gældsforpligtelser		327.683	319.972
Gældsforpligtelser i alt		2.783.807	2.880.656
Passiver i alt		3.051.860	3.068.638
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	62.982	187.982
Årets resultat	0	80.071	80.071
Egenkapital 31. december 2022	125.000	143.053	268.053

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.852	33.001
Andre finansielle omkostninger	37.095	38.854
Rentetillæg selskabsskat	1.390	0
	67.337	71.855
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.418	36.916
	44.418	36.916
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2022		3.293.218
Tilgang i årets løb		33.949
Kostpris 31. december 2022		3.327.167
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		231.651
Årets afskrivninger		75.868
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		307.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		3.019.648

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.362.742	1.289.997	76.076	931.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.374.018	1.342.203	100.000	738.212
	2.736.760	2.632.200	176.076	1.669.543

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundhild Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.324, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.020.